Mytuloides marina. Meer-Miesß-Muschlen mit inwendig gezähntem Schind-
el.

A precedentibus solummodo differunt, quod gaudent cardine, seu rostro interno crenato.
Mytuloides marinum maximum, et latissimum fulci castanei coloris. Hist. Nat. Conch. sect.
6. cap. j. ic. 3.

Mytula marina. Miesß-Muschlen formide schmalere, und gehärrte Meer-Muschlen.

Sunt Mytulinarini precedentibus longè angustiores, et sic quoque ad sentium longè magis pro-
ducti: rostro cartilagineo magis incurvato, et umbone sensibilibus magis elevato, ac quali gibboso,
una orâ laterali non ita extorsum in tumorem expansâ, altera vero laterali orâ notabiliter
magis intorsum incurvata; externæ etiam sunt plerumque vividioris coloris.

Mytulum marinum leve minus gibbolum, una orâ laterali profunde intorsum incurvata,
et umbone in tumorem notabilem elevato, externæ coloris ex leviserulo rufescentis, internæ
verò ex semicirculo dilute fulcis, et albescentibus variegatum.

Idem minimum una orâ laterali notabiliter in-
tortum incurvata cophacei coloris, e quo argenteus hinc
inde emicat, ex atroque lateve representatus.

Idem adhuc integrum, et à duabus orâ-
vis simul unitis conflatum.